
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu
    ŞİRKET BİRLEŞME KARARI- DİNARSU İMALAT VE TİCARET T.A.Ş 'nin MERİNOS HALI SAN. VE TİC..A.Ş. :

ÜNVANI ALTINDA BİRLEŞME KARARI

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.:

Açıklama :

15.12.2023 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No.4, 34467 Sarıyer/İSTANBUL İlgi: II-15.1 sayılı 
“Özel Durumlar Tebliği”nin 12.maddesi uyarınca yapılan açıklama. Dinarsu İmalat ve Ticaret A.Ş.nin Merinos Halı Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
tarafından birleşme yoluyla devralınması işlemi ile ilgili olarak SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. ortaklık yapısında meydana gelen 
değişikliğe ilişkin ekli bildirimin mevcut şartlar altında elektronik olarak gönderilmesi mümkün olmadığından faks olarak kabul 
edilmesini ve KAP aracılığıyla duyurumasını saygılarımla arz ederiz. “Dinarsu İmalat ve Ticaret T.A.Ş.’nin Merinos Halı Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. tarafından birleşme yoluyla devralınması işlemi 14.12.2023 tarihinde gerçekleşmiş ve birleşme işlemi sonucunda Dinarsu İmalat ve 
Ticaret A.Ş.’nin tüzel kişiliği sona ermiştir. Birleşme işlemi sonucunda; - Merinos Halı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin birleşme öncesinde 
Borsa İstanbul’da işlem gören SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. sermayesi içinde 701.789.749,98 TL nominal tutar karşılığı %13,19 olan payı 
1.102.191.144,31 TL nominal tutar karşılığı %20,71’e yükselmiştir. - Dinarsu İmalat ve Ticaret T.A.Ş.’nin birleşme öncesinde Borsa 
İstanbul’da işlem gören SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. sermayesi içinde 400.401.394,33 TL nominal tutar karşılığı %7,52 olan ortaklık 
payı %0’a inmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” MERİNOS HALI SANAYİ ve TİCARET A.Ş. ERDOĞAN ŞEKER YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     MERİNOS HALI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     ERDOĞAN ŞEKER:

Görevi     YÖNETİM KURULU ÜYESİ:

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler     :


